ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.03.2019 г.  № 43-257
г.Петровск  Саратовской области

О назначении на должность аудитора
Контрольно-счетной комиссии
Петровского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Уставом Петровского муниципального района,
решением Петровского районного Собрания № 20-125 от 30.01.2013 г.
«Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Петровского
муниципального района», в связи с истечением срока полномочий
действующего аудитора контрольно-счетной комиссии Петровского
муниципального района Саратовской области Курдюмовой Е.В., Петровское
районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Назначить на новый срок на должность аудитора контрольно-

счетной комиссии Петровского муниципального района Саратовской области
Курдюмову Елену Владимировну.

2. Настоящее решение вступает в силу с 25 апреля 2019 года.

Председатель
Петровского районного Собрания                                          А.Н. Михеев

Глава Петровского
муниципального района                                                           Д.В. Фадеев